
I

UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO -  DARŽELIO 
“ŽELMENĖLIS” DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO

2015 m. sausio^  d. Nr. VV- 05 
Utena

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr.84-2000: 
2006, Nr4-102; 2008, Nr.81-3179; 2009, Nr. 93-9386; 2010, 26-1174), Utenos vaikų lopšelio- 
darželio „Želmenėlis44 nuostatais, patvirtintais Utenos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 
27 d. sprendimu Nr. TS-141, 2011 m. kovo 10 d. t v i r t i n u:

1. Utenos vaikų lopšelio -  darželio „Želmenėlis44 viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos 
aprašo taisykles.

2. Utenos vaikų lopšelio -  darželio „Želmenėlis44 ūkvedę Stanislavą Jansevičienę skiriu 
pirkimų organizatore. Su Stanislava Jansevičiene sudaryta visiškos materialinės 
atsakomybės sutartis, pasirašyta nešališkumo deklaracija ir konfidencialumo 
pasižadėjimas. Pirkimų organizatorius Taisyklių nustatyta tvarka organizuoja mažos vertės 
pirkimus, kai tokiems pirkimams atlikti komisija nesudaroma.

3. Utenos vaikų lopšelio -  darželio „Želmenėlis44 direktoriaus pavaduotoją Jadvygą Žilėnienę 
skiriu pirkimų organizatore, pirkimui žaislų, knygų ir kanceliarinių prekių. Su Jadvyga 
Žilėniene sudaryta visiškos materialinės atsakomybės sutartis, pasirašyta nešališkumo 
deklaracija ir konfidencialumo pasižadėjimas. Pirkimų organizatorius Taisyklių nustatyta 
tvarka organizuoja mažos vertės pirkimus, kai tokiems pirkimams atlikti komisija 
nesudaroma.

4. Utenos vaikų lopšelio -  darželio „Želmenėlis44 virėją Janiną Juknevičienę skiriu pirkimų 
organizatore, pirkimui maisto produktų. Su Janina Juknevičiene sudaryta visiškos 
materialinės atsakomybės sutartis, pasirašyta nešališkumo deklaracija ir konfidencialumo 
pasižadėjimas. Pirkimų organizatorius Taisyklių nustatyta tvarka organizuoja mažos vertės 
pirkimus, kai tokiems pirkimams atlikti komisija nesudaroma.

5. Kai pirkimams atlikti komisija nesudaroma, pirkimų žurnalą pildyti skiriu Utenos vaikų 
lopšelio -  darželio „Želmenėlis44 pirkimų organizatorę Stanislavą Jansevičienę.

6. Utenos vaikų lopšelio -  darželio „Želmenėlis44 tiekėjų pretenzijas nagrinėti skiriu virėją 
Janiną Juknevičienę.

7. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2013-04-03 Utenos vaikų lopšelio -  darželio 
„Želmenėlis44 direktoriaus įsakymą Nr. VV-10 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų 
taisyklių patvirtinimo44.

Direktorė Sigita Balčiūnienė


